神奈川学習センター在学生・卒業生および関係者の皆様 平成25年2月吉日

新旧センター長・事務長歓送迎会のご案内

　余寒の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度、平成２５年３月末日を以って、センター所長並びに事務長の交代が
行われる由です。
　つきましては、多大な功績を残された濱田嘉昭センター所長並びに宮崎安博
事務長への感謝の意と新たにお迎えする新センター所長並びに新事務長の歓
迎の意を表するため下記の通り歓送迎会を催すことになりました。
　皆さま奮ってのご参加をお待ち申し上げます。
　尚、本歓送迎会は、Ｋ－サポート、神奈川サークル協議会、神奈川同窓会の
共催によるものです。

実行委員長　木村勝紀
記

日　　時 平成２５年３月１０日（日） １７：３０　～１９：３０

会　　場 横浜パセラリゾーツ関内店
４F  Grace Bali
横浜市中区末広町３－９５
０１２０－９１１－７５３
JR関内、地下鉄関内より徒歩５分

会　　費 ５０００円
着席ビユッフエスタイル
フリードリンク

スケジュール 17:00 受付 受付後席にてウエルカムドリンクをお楽しみください。

17:30 開会の辞
実行委員長挨拶
新任センター長、事務長のご紹介
乾杯

19:15 花束贈呈
濱田センター長、宮崎事務長離任ご挨拶
閉会挨拶

19:30 閉会の辞

アクセス

申込み先 メールにて　①氏名　　② 連絡先（電話番号）を明記の上、高橋宛お申込みください。
実行委員会事務局 高橋照夫　　     メールアドレス　　nsjxw765@ybb.ne.jp

締切り ２月末日

備　　考 ご不明の点はお申し込み先メールアドレスにご連絡ください。

：